7) 9,69 nove e sessantanove centesimi

8) 95,08 novantacinque e otto centesimi

9) 695,022 seicento novantacinque e ventidue millesimi

10) 534,653 cinquecento trentaquattro e seicento cinquantatre millesimi

11) 89,67 ottantanove e sessantasette centesimi

12) 118,05 cento diciotto e cinque centesimi

13) 19,31 diciannove e trentuno centesimi

14) 12,923 dodici e novecento ventitre millesimi

15) 4,08 quattro e otto centesimi

16) 98,93 novantotto e novantatre centesimi

17) 22,2 ventidue e due tenths

18) 4,91 quattro e novantuno centesimi